

Årsredovisning

för

Novium Brands & Solutions AB

Org.nr. 556983-9656

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Hannes Kjörcck Lindén, Verkställande direktör

2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Novium Brands & Solutions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av eventteknik, handel med varor, digital marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året valt att fokusera till större del på verksamheten med uthyrning av eventteknik.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	777	116	3	12	23
Resultat efter finansiella poster	213	-15	1 871	-44	133
Balansomslutning	1 949	1 853	2 069	198	277
Soliditet (%)	93	99	99	94	95

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år, på grund av att under året har företaget ökat sin kundbas inom event och uthyrning till följd av framgångsrik marknadsföring.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 805 894	-15 404	1 840 490
Utdelning	0	-225 000	0	-225 000
Balanseras i ny räkning	0	-15 404	15 404	0
Årets resultat	0	0	190 115	190 115
Belopp vid årets utgång	50 000	1 565 491	190 115	1 805 606

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 565 491
Årets resultat	190 115
Summa	1 755 606

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 755 606
Summa	1 755 606

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		776 734	116 299
Övriga rörelseintäkter		46	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		776 780	116 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-284 370	0
Övriga externa kostnader		-225 114	-161 940
Personalkostnader	2	-62 899	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 270	-8 232
Summa rörelsekostnader		-621 653	-170 172
Rörelseresultat		155 127	-53 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 016	38 469
Summa finansiella poster		58 016	38 469
Resultat efter finansiella poster		213 143	-15 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	0
Resultat före skatt		199 143	-15 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 028	0
Årets resultat		190 115	-15 404

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 864	38 123
Summa materiella anläggningstillgångar		199 864	38 123
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 286	2 286
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 286	2 286
Summa anläggningstillgångar		252 150	40 409
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 746	1 834
Övriga fordringar		8	6 053
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 570	1 156
Summa kortfristiga fordringar		75 324	9 043
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		17 398	17 398
Summa kortfristiga placeringar		17 398	17 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 604 073	1 786 474
Summa kassa och bank		1 604 073	1 786 474
Summa omsättningstillgångar		1 696 795	1 812 915
SUMMA TILLGÅNGAR		1 948 945	1 853 324

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 565 491	1 805 894
Årets resultat		190 115	-15 404
Summa fritt eget kapital		1 755 606	1 790 490
Summa eget kapital		1 805 606	1 840 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 000	0
Summa obeskattade reserver		14 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 220	0
Skatteskulder		9 028	0
Övriga skulder		101 721	5 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 370	7 000
Summa kortfristiga skulder		129 338	12 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 948 945	1 853 324

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 355	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	211 011	46 355
Utgående anskaffningsvärden	257 366	46 355
Ingående avskrivningar	-8 232	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 270	-8 232
Utgående avskrivningar	-57 502	-8 232
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	199 864	38 123

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 286	2 286
Utgående anskaffningsvärden	2 286	2 286
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 286	2 286

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser ägande av andelar i Royal Schedule AB.

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	50 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Anton Hannes Kjörck Lindén

2025-05-06

Verkställande direktör, Styrelseledamot